АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.07.2023                                                                                 № 44
Об отмене постановления администрации от 03.07.2017 № 66 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района функции по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок»
В соответствии с пп. в) п. 24) статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации МО Небыловское                              от 03.07.2017 № 66 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района функции по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов